
UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THANH TRA TỈNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TTr  Hà Nam, ngày        tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phân bổ biên chế công chức đối với các phòng chuyên môn 

thuộc Thanh tra tỉnh Hà Nam, năm 2025 

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14/11/2022; 

Căn cứ Quyết định số 28/2024/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 

chức, lao động hợp đồng thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 48/2024/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Thanh tra tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1795/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND tỉnh về 

việc giao biên chế công chức trong các cơ quan hành chính nhà nước, số lượng 

người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công 

lập và các hội quần chúc do Đảng, nhà nước giao nhiệm vụ năm 2025;  

Căn cứ Thông báo số 221/TB-SNV ngày 24/12/2024 của Sở Nội vụ về chỉ 

tiêu biên chế của Thanh tra tỉnh Hà Nam, năm 2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu biên chế công chức đối với các phòng chuyên môn 

thuộc Thanh tra tỉnh Hà Nam, năm 2025, cụ thể: 

TT Tên đơn vị trực thuộc Biên chế công chức được giao Phân bổ biên chế công chức 

I Thanh tra tỉnh 27 27 

1 Lãnh đạo Thanh tra tỉnh  4 

2 Văn phòng   4 

3 Phòng Nghiệp vụ I  5 

4 Phòng Nghiệp vụ II  5 

5 Phòng Nghiệp vụ III  4 

6 Phòng Nghiệp vụ IV  5 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng 

các phòng Nghiệp vụ I, II, III, IV chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Như điều 2; 

- Lưu: VT; TCCB. 

CHÁNH THANH TRA  

 
 

 

 

 

 

Lê Minh Đức 
 


		2024-12-26T11:16:17+0700


		2024-12-26T13:55:39+0700


		2024-12-26T13:55:39+0700


		2024-12-26T13:55:39+0700


		2024-12-26T13:55:39+0700




